

Årsberetning SNF 2020

Styret har bestått av:

Tore Morten Ousdal (bygg og anlegg), Elen Renate Liland (tjenesteyting og rådgivning), Gerd Madland (service og handel), Øystein Tjørhom (industri, produksjon, transport og andre), Merete Liland (reiseliv) og Ingvar Sele (leder).

Vara: Paul Olav Ousdal, Åge Haugen, Solveig Marie Ådneram, Mads Hompland.

Etter generalforsamlingen som var 13.februar, så har det vært 4 styremøter i 2020: 13.mars, 10.juni, 28.august, 24.november, samt et styremøte 2.februar 2021.

Vi har fått 3 nye medlemmer i 2020, 3 har sagt opp medlemskapet eller er blitt slettet. Pr.1.jan 2021 hadde SNF 89 medlemmer.

2020 ble et annerledes år med korona pandemi som stengte ned hele landet.

Korona situasjonen har lagt en demper i hele Sirdal.

Første styremøte ble veldig spesielt, det var da alt stengte ned.

Det ble store tap på vårparten for flere bedrifter.

Mange kreative løsninger gjorde at korona situasjonen ble bedre enn forventet.

God, hurtig og målrettet markedsføring på flere plan ble gjennomført.

Kommunen var aktiv med å få levere ut informasjon gjennom SNF sin plattform.

SNF var et kontaktpunkt for både kommunens næringsavdeling, Lister nyskaping og andre informasjoner til våre medlemmer. Vi har deltatt i en øvelse i 2020 som vi aldri før har prøvd, og håper vi slipper å oppleve flere nedstenginger av samfunnet fremover.

Mye ble gjort fra Sirdal Næringsforening, men vi vet at ting kan bli bedre.

Uansett er SNF styret stolt av våre medlemmer. Sammen er vi sterke.

Det ble startet opp med fellessatsing på markedsføring av Sirdalsprodukter.

Prosjektet var vellykket. Stolt Sirdalsbedrift.

Reklamebannere langs veiene i Sirdal har vært den store satsingen.

Prosjektet ble mer omfattende og komplisert enn først antatt. Vi planlegger oppstart til våren 2021.

Opp og nedrigging av banner blir mer kostbart og bør plasseres i 50km sone.

Vi gleder oss å få banner opp langs veiene i Sirdal.

Energi festivalen ble dessverre avlyst i 2020 på grunn av korona smitten. Dette gjelder også Heimatt arrangementet.

Ny hjemmeside og fornyelse av leverandøroversikt/bedriftsoversikt er gjennomført.

Fremdriften videre må være å hjelpe, støtte bedrifter som ønsker noe drahjelp med en eventuell presentasjon med film.

Etablering av regional næring/industri forening må følges opp i 2021.

Tenker at Sirdal Næringsforening må tilnærme seg et fellesskap gjennom Lister nyskaping.

Næringsområde på Handeland er grunneier interessert i å videreføre næringsområdet.

SNF og grunneier har vært i kontakt med kommunen. Viktig å søke om dispensasjon fra kommunedelplan Sirdal Nord.

Vi har behandlet saker etter hvert i styremøte. Eks. rutine for domene, regnskapsfører osv.

Deltatt i møter med aktiviteter Lysefjorden. Flere innkallinger til møte med kommune.

Tjørhom 2.februar 2021



Ingvar Sele
Leder



Merete Liland
Nestleder



Tore Morten Ousdal
Styremedlem



Elen Renate Liland
Styremedlem



Øystein Tjørhom
Styremedlem



Gerd Madland
Styremedlem